

In-Design ApS

Industrivænget 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 73 61 01 17



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. januar 2017

Som dirigent:



.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	In-Design ApS
Adresse, postnr., by	Industrivænget 1, 5700 Svendborg
CVR-nr.	73 61 01 17
Stiftet	1. april 1984
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Niels Jørgensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og design af møbelprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning udgør i 2015/16 28.619 kr. mod 63.714 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2015/16 udviser et overskud på 75.599 kr. og virksomhedens balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på 2.445.098 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Nettoomsætning	28.619	63.714
	Eksterne omkostninger	-6.000	-9.800
	Bruttoresultat	22.619	53.914
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	22.619	53.914
3	Finansielle indtægter	74.303	79.588
	Resultat før skat	96.922	133.502
4	Skat af årets resultat	-21.323	-31.373
	Årets resultat	75.599	102.129
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	300.000
	Overført resultat	-924.401	-197.871
		75.599	102.129

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.449.840	2.674.991
	Andre tilgodehavender	0	1.585
		<u>2.449.840</u>	<u>2.676.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.423</u>	<u>1.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.451.263</u>	<u>2.677.999</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.451.263</u>	<u>2.677.999</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.320.098	2.244.499
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>2.445.098</u>	<u>2.669.499</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	6.165	8.500
		<u>6.165</u>	<u>8.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.165</u>	<u>8.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.451.263</u>	<u>2.677.999</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	2.244.499	300.000	2.669.499
Årets resultat	0	-924.401	1.000.000	75.599
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital				
30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>1.320.098</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.445.098</u>

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for In-Design ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2015 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015.

Bortset fra nye og ændrede præsenterations- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens administration.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.



Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Noter

2 Personaleomkostninger

Der har i året alene været tilknyttet direktion, som ikke har oppebåret løn.

kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.303	79.588
	<u>74.303</u>	<u>79.588</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.323	31.373
	<u>21.323</u>	<u>31.373</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Erik Jørgensen Møbelfabrik A/S. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter m.v. inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (Erik Jørgensen Møbelfabrik A/S, CVR-nr. 34 61 99 13). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Nærtstående parter

In-Design ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Erik Jørgensen Møbelfabrik A/S	Industrivænget 1, 5700 Svendborg